
 

 

  

2019/2020 

KOMISE A ROZPIS STUDENTŮ K OBHAJOBÁM KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ 

Katedra:  Katedra křesťanské sociální práce 
Datum a 
hodina: 26. srpna 2020 od 08:00 hod. Komise č. 

1   

Budova a 
místnost: Na Hradě 5, učebna UH4, 4. podlaží 

Předseda 
komise: doc. PaedDr. Tatiana Matulayová, PhD. 
Členové 
komise: 

Ing. Ester Danihelková 
Mgr. Pavlína Jurníčková, Ph.D. 
 
 
 
  

Čas Jméno studenta typ práce Sloupec1 

08:00 Šnejdarová Daniela (Matulayová-Jurníčková) DP  

08:30 Michal Tomáš (Matulayová-Jurníčková) BP  

08:50 Dvořáková Terezie (Danihelková-Jurníčková) BP  

09:10 Vrzalíková Dana (Danihelková-Jurníčková) DP  

09:40 Moskalenková Diana (Štěpánková-Matulayová) BP  

10:00 Podhorová Simona (Jurníčková-Matulayová) DP  

10:30 Pištorová Kateřina (Novosád-Matulayová) DP  

11:00 Svobodníková Troppová Anežka (Paloušová-Jurníčková) DP  
 

 
  

 
 

  
 

 
   

 
 

  

 Na obhajobu se dostavte 15 minut před Vašim 
stanoveným časem! 

  

 



 

 

  

2019/2020 

KOMISE A ROZPIS STUDENTŮ K OBHAJOBÁM KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ 

Katedra:  Katedra křesťanské sociální práce 
Datum a 
hodina: 26. srpna 2020 od 08:00 hod. Komise č. 

2   

Budova a 
místnost: Na Hradě 5, učebna UH5, 4. podlaží 

Předseda 
komise: ThLic. Jakub Doležel, Th.D. 
Členové 
komise: 

Zlatica Dorková, Ph.D. 
Mgr. et Mgr. Agnieszka Zogata Kusz, Ph.D. 
Mgr. Jaroslav Franc, Th.D. 
Ing. Mgr. Jan Říkovský, Ph.D. 
Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. et Ph.D. 
ThLic. Michal Umlauf  

Čas Jméno studenta typ práce Sloupec1 

08:00 Hudcová Bianka (Chrastina-Doležel) DP  

08:30 Štýbnarová Renáta (Franc-Zogata Kusz) BP  

08:50 Karasová Jana (Zogata Kusz-Franc) DP  

09:20 Amcha Kryštof (Zahradník-Doležel) BP  

09:40 Mikulcová Alexandra (Zahradník-Doležel) BP  

10:00 Müllerová Miroslava (Zahradník-Dorková) BP  

10:20 Salamonová Alexandra (Říkovský-Zogata Kusz) BP  

10:40 Jordanova Gabriela (Říkovský-Zogata Kusz) BP  

11:00 Vymětalová Lucie (Zogata Kusz-Doležel) DP  

11:30 Nawarová Veronika (Umlauf-Doležel) DP  
 

 
   

 
 

  

 Na obhajobu se dostavte 15 minut před Vašim 
stanoveným časem! 

  

 

 

 



 

 

  

2019/2020 

KOMISE A ROZPIS STUDENTŮ K OBHAJOBÁM KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ 

Katedra:  Katedra křesťanské sociální práce 
Datum a 
hodina: 26. srpna 2020 od 15:00 hod. Komise č. 

3   

Budova a 
místnost: Na Hradě 5, učebna UH4, 4. podlaží 

Předseda 
komise: Mgr. Pavlína Jurníčková, Ph.D. 
Členové 
komise: 

Mgr. Hana Šlechtová, Ph.D. 
Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. et Ph.D. 
Mgr. Zlatica Dorková, Ph.D. 
PhDr. Jan Vančura, Ph.D. 
 
  

Čas Jméno studenta typ práce Sloupec1 

15:00 Delafonteyne Petra (Šlechtová-Dorková) DP  

15:30 Marešová Pavla (Šlechtová-Dorková) DP  

16:00 Helešicová Barbara (Šlechtová-Jurníčková) DP  

16:30 Schovánková Tereza Abigail (Vančura-Dorková) BP  

16:50 Štelcová Pavlína (Jurníčková-Zatloukal) BP  

17:10 Pouchlá Lenka (Zatloukal-Dorková) DP  

17:40 Martínková Jana (Zatloukal-Dorková) DP  
    
 

 
  

 
 

  
 

 
   

 
 

  

 Na obhajobu se dostavte 15 minut před Vašim 
stanoveným časem! 

  

 

 


	Obhajoby Srpen Komise 1
	Obhajoby Srpen Komise 2
	Obhajoby Srpen Komise 3

